RESULTADO

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO TECNOLÓGICA

nº 02/2025

 A professora JUSSIANE SOUZA DA SILVA da Universidade Federal de Santa

Maria (UFSM) torna público o resultado da seleção de acadêmicos dos cursos de

graduação da Universidade Federal de Santa Maria para Bolsa de Iniciação Tecnológica

obtida junto ao Edital de Seleção Fundo de Incentivo à Inovação PROINOVA/UFSM N.

03/2025 (FINOVA TEC).

Candidato Nota Situação

202512951 8,50 Classificado: 1ª

2025510277 7,23 Classificada: 2ª

202411950 5,35 Desclassificada

202221579 4,31 Desclassificado

Santa Maria, 05 de maio de 2025.